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Ｒ７三林　地すべり　三好市和田　山腹工事

徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉

（R7 4-10,4-15～4-21）No.4（N=21本,4-1～4-21）
アンカー工

（R7 3-21）No.3（N=21本,3-1～3-21）

当初図面

点  名 X座標 Y座標 標　高
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Ｒ７三林　地すべり　三好市和田　山腹工事

縦断面図（C測線）
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徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉
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徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉

三好市東祖谷和田

図面番号1 : 200 
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1 : 200 図面番号

三好市東祖谷和田

徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉
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ざぶとんわく裏込め工タイプ別配置図
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（ざぶとんわく裏込め工地山側天端：水平距離）

（ざぶとんわく裏込め工地山側天端：水平距離）

（ざぶとんわく裏込め工地山側天端：斜距離）

（ざぶとんわく裏込め工地山側天端：斜距離）

（ざぶとんわく裏込め工地山側天端：水平距離）

（ざぶとんわく裏込め工地山側天端：斜距離）

アンカー工No. ざぶとんわくタイプ

タイプ1（補正なし）

3-20～3-21

4-15～4-21
( 測線との角度：77°～103°)

タイプ104-10

タイプ5( 17°補正)
( 測線との角度：60°)

Ｒ７三林　地すべり　三好市和田　山腹工事

S=1/200

ざぶとんわく裏込め工タイプ別配置図
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標準展開図

吹付モルタル標準施工図
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φ9×200ｍｍ
補アンカ－ピン

吹付モルタル

φ16×400ｍｍ
主アンカ－ピン

水抜き塩ビ管φ50

水・セメント比材料
区分

配　合

セメント

モルタル吹付材料配合表　（１ｍ3当り）

４２０ kg
１６８０ kg

（１．２４ m3）

細骨材（砂）

４５～５５％

摘　要

Ｃ：Ｓ＝１：４

仮吹付の場合ｔ＝は3ｃｍ

m2

m2

細　目　工　種 単位 数　量

100.00

100.00

備　　　　　考

モルタル吹付工　
(t=10cm)

ラス張工

100.00m2当り

仮吹付の場合はラス張りはなし

ラス金網の重ね幅は10ｃｍ以上

100.0 m2当り

φ2.0×50×50

φ16×400mm

φ9×200mm

吹付モルタル

VU50 L=0.1m

亜鉛メッキ金網

吹付材料

アンカーピン

アンカーピン

水抜（塩ビ管） 1か所／2.0 m2

種　　　別 規格・寸法 数　　　量

140.0ｍ2

30.0本

150.0本

8.9ｍ3

50か所
5.0ｍ

モルタル吹付工材料数量表

モルタル吹付工数量表

当初図面

ざぶとんわく裏込め工タイプ5

タイプ10ざぶとんわく裏込め工タイプ1

1
.7
8

1
.7
8

1
.7
8

1
.7
8

1
.7
8

1.75 1.75 1.75 1.75 1.75 1.75 1.75

1.83

2
.1
1

2
.1
1

2
.1
1

2
.4
3

2
.4
3

5.75 10.00

0.95 8.08

1
.
0
0

1
.
0
0

2.002.002.00



ざぶとんわく裏込め工構造図 S=1:50

徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉

三好市東祖谷和田

図面番号

ざぶとんわく裏込め工構造図

1 : 50 

事業者名

会社名

縮尺

工事名

図面名

工事箇所

路線名等 和田地区

Ｒ７三林　地すべり　三好市和田　山腹工事

１０

タイプ1(角度補正なし）

( 測線角度：77°～103°)

1:0.5
1:0.3

1:
0.
5

1:
0.
3

延長 0.26m
ボイド管φ150

右面左面

設置方向（正面より）

測線角度 91°：右に1°方向　水抜延長：0.26m

タイプ5( 角度補正17°)

( 測線角度：60°)

1:0.5
1:0.3

1:
0.
51:
0.
3

延長 0.60m
ボイド管φ150

右面左面

タイプ10(No.4-10)

(角度補正有り)

1:0.5
1:0.3

1:
0.
5

1:
0.
3

延長 0.51m
ボイド管φ150

右面左面

ざぶとんわく材料表　

数量はタイプ毎に異なるφ2.6× 50 ｍ2クリンプ金網

1式

B=1740L=1740

H=100

φ5.0×150×150

FB 25×4.5

溶接金網

平鋼

φ2.3× 15× 35

摘  要

1

4

数量

組

組

単位規  格

中間金網

外周金網

項  目

（1基当たり）

当初図面

外周金網
H = 100

ざぶとんわく展開図

(6)

(4)(3)

(2)

(1)

面積・体積一覧表（タイプ1）　

(5)-(6)1.064クリンプ金網面積(m2)

0.1×1.75×40.700(6)外周金網(H=100)面積(m2)

(1)+(2)+(3)+(4)1.764(5)合計

0.441(4)右面

0.441(3)左面

0.175(2)下面

0.707(1)上面ざぶとんわく外周面積(m2)

数量部位項目

外周金網
H = 100

ざぶとんわく展開図

(6)

(4)(3)

(2)

(1)

面積・体積一覧表（タイプ5）　

(5)-(6)3.018クリンプ金網面積(m2)

0.1×1.75×40.700(6)外周金網(H=100)面積(m2)

(1)+(2)+(3)+(4)3.718(5)合計

1.418(4)右面

0.441(3)左面

0.663(2)下面

1.196(1)上面ざぶとんわく外周面積(m2)

数量部位項目

面積・体積一覧表（タイプ10）　

項目 部位 数量

ざぶとんわく外周面積(m2) (1)上面 0.978

(2)下面 0.445

(3)左面 0.443

(4)右面 0.554

(5)合計 2.420 (1)+(2)+(3)+(4)

外周金網(H=100)面積(m2) (6) 0.700 0.1×1.75×4

クリンプ金網面積(m2) 1.720 (5)-(6)

外周金網
H = 100

ざぶとんわく展開図

(1)

(2)

(3) (4)

(6)
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ざぶとんわく裏込め工部材図
17A

S=1:10

( 吹付面積： 3.06 m  )2

ざぶとんわく材料表　 （1基当たり）

項  目

外周金網

中間金網

規  格 単位

組

組

数量

4

1

摘  要

φ2.3× 15× 35

数量は各タイプによる

平鋼

溶接金網

FB 25×4.5

L=1855

φ5.0×150×150

H=100

L=1740 B=1740

式 1

注：金網の網目は図面と製品とで異なる場合があります。

組立平面図

H= 300

H= 100

H=  50

H= 200

外周金網寸法

組立正面図

外周金網断面図

中間金網φ5
（外枠）

中間金網受け爪

注：寸法は外-外寸法を示します。

外周金網平面図

外周金網正面図

H= 300

H= 100

H=  50

H= 200

中間金網平面図

H= 300

H= 100

H=  50

H= 200

S=1:1

外枠φ5

FB 25×4.5

中間金網
（溶接金網φ5×150×150）

中間金網受け爪位置

中間金網受け爪位置

クリンプ金網φ2.3×15×35

（クリンプ金網φ2.3×15×35）
外周金網

FB 25×4.5 溶接金網φ5×150×150

S=1:20

徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉

三好市東祖谷和田

図面番号

ざぶとんわく裏込め工部材図

1 : 10 

事業者名

会社名

縮尺

工事名

図面名

工事箇所

路線名等 和田地区

クリンプ金網 φ2.6× 50 m2L=15000 H=910

クリンプ金網正面図

Ｒ７三林　地すべり　三好市和田　山腹工事

１１

当初図面

H

1750

H

H

928

1
7
5
0

1750

1
7
40

1740

875 53

928

8
7
5

53

9
2
8

9
1
0

15000



ストレーナ加工

S=1:20
孔口処理工断面図

S=1:50
孔口処理正面図

S=1:100

ボーリング暗きょ工展開図

S=1:100

ボーリング暗きょ工断面図

NO.4ボーリング暗きょ工

排水管（高密度ポリエチレン管）φ150mm

L=20.0m

1 2 3 4 5 6 7 8

排水管埋設箇所0.58床　堀

排水管埋設箇所

備考

0.28埋　戻

断面積(m2)

0.16

1.16

床　堀

土　工

掘　削

φ150

高密度ポリエチレン管φ150

基礎砕石 　
裏型枠代用練石
t=15cm

VP40

排水パイプVP75
Ｌ＝2.0m(漏水防止)

FH=785.00

扇の中心

1:
0.

30
EL=784.00

FH=785.00

D-40

D-50

W=4.5m

扇の中心

D-60

足場 A=4.3m2

定着岩線

すべり面

VP40

2L7

3L10

4L10

BT.3

No.4

BV18-1

CB-
1

CB-2

B70C70D70E70F70

No.1L=25m

No.2

L=25m

N
o
.3

L=
25
m

N
o
.
4

L
=
2
5
m

N
o
.
5

L
=
2
5
m

N
o.
6

L
=2
5m

扇の中心

D-40

D-50

高
密
度
ポ
リ
エ
チ
レ
ン
管
φ
15
0

L=
20
.0
m

No.7
L=25m

No.8

L=25m

Ｒ７三林　地すべり　三好市和田　山腹工事

No.4ボーリング暗きょ工

和田地区路線名等

工事箇所

図面名

工事名

縮尺

会社名

事業者名

1 : 200 図面番号

三好市東祖谷和田

徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉

１２

当初図面

0.
85

0.
70

0.
15

3.50

2.70
0.20

0.20

1.
45

0.20
0.20

VP150　L=1.00

エ
ル
ボ

継手　

V
P
1
5
0

V
P
1
5
0
　

L
=
0
.
6
0

0.15

0.20 0.65

1.
30

0.
15

0.64

0.50

0.20

0.
50

0.
20

余長部

0.10 0.21

0.91

削孔部

打
設

仰
角

5 °

1.
36

1.
51

6.143.86

2.71

礫質土 25.0m

150mm程度150mm程度

5mm程度

1
.
1
4

15
°

15°

15°

15°

15°

15°

15
°

エルボVP75用


